
Id: EMDIL-JEELB-KEUDZ-HRUTR-FKOWW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/43/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. t. j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.1) ) w związku z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.2) ) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. Rada Miejska w Czerwieńsku rozpatrzyła i zatwierdza sprawozdania finansowe wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za rok 2010. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 117, poz. 
679.

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578r., Nr 257, poz. 1726.



Id: EMDIL-JEELB-KEUDZ-HRUTR-FKOWW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r – o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 
z póź. zm. ), Burmistrz Czerwieńska przedstawił organowi stanowiącemu - Radzie Miejskiej w Czerwieńsku oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Zielonej Górze sprawozdanie z wykonania budżetu za 2010 r. Regionalna 
Izba Obrachunkowa w Zielonej Górze Uchwałą Nr 185/2011 z dnia 12 kwietnia 2011 roku wydała pozytywną 
opinię o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Czerwieńsk za 2010 rok. Zgodnie z zapisem art. 270 ust. 
1 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późn. zm. ) Burmistrz 
przekazał organowi stanowiącemu sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego. Komisja 
Rewizyjna po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za 2010 rok, 
zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tych sprawozdaniach oraz zapoznaniu się z informacją 
o stanie mienia komunalnego Gminy Czerwieńsk stwierdziła, że sprawozdania sporządzone zostały zgodnie ze 
stanem faktycznym oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa dotyczącymi sporządzenia sprawozdań 
finansowych z zachowaniem kryterium legalności, rzetelności, celowości i gospodarności. Komisja Rewizyjna 
pozytywnie zaopiniowała przekazane sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu, dlatego 
wnoszę o ich zatwierdzenie. 


